[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ
29.09.2011

                               № 30/113
г. Благовещенск

Рассмотрев представления МУЗ «Городская клиническая больница», Благовещенского филиала НОУ ВПО Московской академии предпринимательства при Правительстве Москвы, ООО «Амурагроцентр»  на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области,  Благодарственном письме Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 28.04.2009 № 17/248, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума

решила:

            1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области:

 за высокие профессиональные достижения в системе образования:
Юсупова Зайнулла Факилевича – заместителя директора по научной работе, руководителя образовательного центра «Бизнес-интеллект», доцента кафедры прикладной информатики и математики, Благовещенского филиала негосударственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Московской Академии Предпринимательства при Правительстве Москвы. Имеет Благодарственное письмо Свободненского районного Совета народных депутатов, Почетную грамоту главы города Зея, Благодарственное письмо Министерства образования и науки Амурской области.
          за высокие профессиональные достижения в сфере здравоохранения:

Косицыной Елены Николаевны – старшей акушерки родильного дома, Муниципального учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница», г. Благовещенск. Имеет Почетную грамоту управления здравоохранения администрации города Благовещенска, Почетную грамоту муниципального образования города Благовещенска;
Коротчик Татьяны Ивановны – заведующей клинико-диагностической лаборатории, Муниципального учреждения здравоохранения Городская клиническая больница», г. Благовещенск. Имеет Благодарственное письмо Благовещенской городской Думы, Почетную грамоту Департамента здравоохранения администрации города Благовещенска, Почетную грамоту администрации города Благовещенска;
Сушковой Антонины Ивановны – врача-клинической лабораторной диагностики, Муниципального учреждения здравоохранения «Городская клиническая больница», г. Благовещенск. Имеет благодарность Департамента здравоохранения администрации Амурской области, Благодарность Министерства здравоохранения Амурской области.
за высокие профессиональные достижения в экономической сфере перерабатывающей промышленности:

Мякишевой Нины Михайловны – начальника коммерческого отдела общества с ограниченной ответственностью «Амурагроцентр». Имеет Почетную грамоту Департамента агропромышленного комплекса Амурской области, Почетную грамоту Министерства сельского хозяйства Амурской области.

            2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Амурской области.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (В.В. Кондратьев).

Глава муниципального образования

         города Благовещенска                                                                В.А.Кобелев

О ходатайстве о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Амурской области